КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018                                           с. Гладково                                        № 5-п
ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗА 3 МЕСЯЦА 2018 ГОДА
     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.21, 33, Устава муниципального образования Гладковский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить информацию об исполнении бюджета Гладковского сельсовета за 3 месяца 2018 года, согласно приложению № 1.

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельсовета                                                       С. Н. Гришина
Приложение №1

к постановлению администрации

Гладковского сельсовета

 от 12.04.2018  № 5-п

	Наименование главных распорядителей
	КБК
	Утвержден бюджетные назначения
	Бюджетная роспись с учетом изменений
	Исполнено руб.
	% исполнения
	Отклонение показателя исполнения  от планового

показателя

	1
	2
	3

	4

	5

	1.Доходы, всего

	4742815,54
	4642530,63

	3268362,20
	70,40
	-1374168,43

	из них

	Налог на доходы физ.лиц
	18210102021011000110
	125000
	125000
	104103,45

	83,04
	-20896,55

	Акцизы на дизельное топливо 230
	10010302230010000110
	18450
	18450
	12412,94
	67,28
	-6037,06

	Акцизы на моторные масла 240
	10010302240010000110
	253
	253
	131,65
	52,04
	-121,35

	Акцизы на автомоб. бензин250
	10010302250010000110
	31478
	31478
	20721,99
	65,83
	-10756,01

	Акцизы на прямогон. бензин 260
	10010302260010000110
	-3951
	-3951
	-2568,76
	65,02
	1382,24

	Налог на имущество
	18210601030101000110
	11150
	11150
	5191,25
	46,56
	-5958,75

	Земельный налог с организаций
	18210606033101000110
	3000
	3000
	20,21

	0,67
	-2979,79

	Земельный налог с физ.лиц
	18210606043101000110
	250000
	250000

	196909,02
	78,76
	-53090,98

	Дотация на выравнивания  бюджета
	81320200000000000151
	4306202

	4207150,63

	2931440,45

	69,68
	-1275710,18

	2.Расходы, всего из них
	          200
	4743831,89
	4639711,67
	3252748,61

	70,11
	1386963,06

	Глава
	01028500090220121
	448761,50
	448761,50
	313174,40

	69,79
	-135587,10

	Начисления на ОТ
	01028500090220129
	135526,01
	135526,01
	90350,65

	41,66
	-45175,36

	Аппарат управлен.
	01048500010210121

	1998,46

	1998,46
	100
	0

	Начисления на ОТ
	01048500010210129

	603,54
	603,54
	100
	0

	Аппарат. управлен.
	01048500090210121
	584513,04
	728804,11
	419947,80
	57,62
	-308856,31

	Начисления на ОТ
	01048500090210129
	176522,94
	221305,92
	125896,57
	42,62
	-95409,35

	Услуги связи
	01048500090210221
	10000

	10000
	4366,94

	43,66

	-5633,06

	Транспортные услуги
	01048500090210222
	40000
	40000
	0

	0
	-40000

	Коммунальные
услуги
	0104850009020

223
	10000
	10000
	1983,72

	19,83
	-8016,28

	Прочие расходы
	01048500090210225
	298000
	150000
	68500,50
	45,66
	-81499,50

	Предоставление
субсидий
	01040190090080

251
	1636
	1636
	0

	0
	-1636

	Прочие услуги
	01048500090210226
	338932,97
	438932,97
	233620,56
	53,22
	-205312,41

	Прочие расходы
	01048500090210850
	10600
	10600

	6562,43
	61,90
	-4037,57

	Увеличен стоимости ОС
	01048500090210

310
	0,00

	148000
	12950
	8,75
	-135050

	Увеличение стоимости МЗ
	01048500090210340
	200000
	200000
	164569,99

	82,28
	-35430,01

	Резервный фонд
	01118500090110

870
	2000
	2000
	0,00
	0
	-2000

	Терроризм
	01130190090050340
	500
	500
	500
	0
	0

	Административная комиссия
	01138500075140

340
	1233,54
	1233,54
	0,00

	0
	-1233,54

	ВУС
	02038500051180

000
	62500
	62500
	46872

	74,99
	-15628

	Пожарные мероприятия
	03100190090060

225
	67600
	67600
	0,00
	0
	-67600

	Обеспечение пожарной безопасности
	03100190074120340
	8657
	8657
	8657
	100
	0

	Софинансирование  пожарной безопасности
	03100190090100340
	432,85
	432,85
	432,85
	100
	0

	Содержание дорог
	04090110073930

225

	58354

	74337
	47334
	63,67

	-27003

	Софинансирование по содержанию дорог
	04090110090040

225
	583,50

	744,12
	743,62
	99,93

	-0,50

	Акцизы на нефтепрод.
	04090110090010

225

	46230
	46231
	46230
	99,99

-
1

	Уличное освещение
	05030110090020223

	228277
	228277
	99422,93
	43,55
	-128854,07

	Благоустройство
	05030110090030

225
	43000
	43000
	0
	0
	-43000

	Культура
	08010190090070

290
	1969971,54
	1558030,65
	1558030,65

	100
	0

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	2818,96
	15613,59

	3.Источники финансирования дефицитов бюджетов, всего
	500
	-2818,96
	-15613,59

	Изменение остатков по расчетам с органами, организ исполнен бюджетов

	0,00

	0,00

	Увеличен счетов расчетов

	-4642530,63
	-3268362,20

	-1374168,43

	Уменьшен счетов расчетов

	4639711,67
	3252748,61

	1386963,06